
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky:   SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního 

stavu elektroinstalace v dílnách (I. etapa) 
evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Pardubický kraj  
IČO 708 92 822 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  
Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. – hejtmanem 
(dále též „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace v dílnách 
(I. etapa) 
Předmětem je rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudých rozvodů v administrativní 
budově včetně kuchyně a jídelny, hlavního rozvaděče včetně přívodu z trafostanice  
a veřejného osvětlení. Dále bude provedena rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudých 
rozvodů v hale dílen a učebnách. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Smlouva nebyla uzavřena 
 
  
4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastníci nejsou známi, zadávací řízení bylo zrušeno. 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Usnesením Rady Pardubického kraje č. R/705/17 přijatém na jejím zasedání dne  
13. listopadu 2017 rozhodl zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zrušení zadávacího řízení ve věci této veřejné zakázky. 
Důvodem vedoucím ke zrušení je skutečnost, že v průběhu zadávacího řízení vyvstaly 
důvody ekonomického charakteru, pro něž nelze v zadávacím řízení pokračovat. 
Investiční akce „SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace 
v dílnách (I. etapa)“ byla, oproti stavu platnému v době zahájení veřejné zakázky, vyřazena 
z návrhu rozpočtu zadavatele na rok 2018 a rozpočtového výhledu na rok 2019. Za 
uvedených okolností není veřejná zakázka rozpočtově kryta, a nelze tak po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým nástrojem pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil 
své zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné. 
 
 
 



14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nejde o nadlimitní VZ. 
 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 13. listopadu 2017   ……………………………………… 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulsting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2017-11-13T17:05:42+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




